

Søren Greve Holding ApS under frivillig likvidation

Klostervej 17 B, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 21 57 16 95

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Torsten Viborg Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Greve Holding ApS under frivillig likvidation Klostervej 17 B 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 21 57 16 95
	Stiftet: 15. marts 1999
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Torsten Viborg Pedersen, Likvidator
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	ApS KBUS 17 nr. 1794, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt at være hovedanpartshaver i datterselskabet ApS KBUS 17 nr. 1794.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -256 t.kr. mod -437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-37.789	-35.329
1 Personaleomkostninger	-105.000	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-353.407	-470.318
Resultat før finansielle poster	-496.196	-505.647
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	56.379
Andre finansielle indtægter	182.151	772.620
Øvrige finansielle omkostninger	-120	-751.279
Resultat før skat	-314.165	-427.927
Skat af årets resultat	58.169	-9.306
Årets resultat	-255.996	-437.233
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Disponeret fra overført resultat	-255.996	-487.833
Disponeret i alt	-255.996	-437.233

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.153.703	1.932.431
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.153.703</u>	<u>1.932.431</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.153.703</u>	<u>1.932.431</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	1.006.532
Tilgodehavende selskabsskat	10.049	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.049</u>	<u>1.006.532</u>
Likvide beholdninger	<u>1.271.308</u>	<u>843.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.281.357</u>	<u>1.849.795</u>
Aktiver i alt	<u>3.435.060</u>	<u>3.782.226</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	300.000	300.000
5 Overført resultat	3.107.641	3.363.637
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Egenkapital i alt	<u>3.407.641</u>	<u>3.714.237</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.563	17.563
Selskabsskat	0	48.207
Anden gæld	9.856	2.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.419</u>	<u>67.989</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.419</u>	<u>67.989</u>
 Passiver i alt	<u>3.435.060</u>	<u>3.782.226</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	105.000	0	
	105.000	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0	
	30/6 2017	30/6 2016	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2016	125.000	125.000	
Kostpris 30. juni 2017	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. juli 2016	-125.000	-125.000	
Nedskrivninger 30. juni 2017	-125.000	-125.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ApS KBUS 17 nr. 1794, Randers	100 %	-826.458	-356.140
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2016	2.534.491	3.135.773	
Tilgang i årets løb	3.344.506	4.652.771	
Afgang i årets løb	-3.224.597	-5.254.053	
Kostpris 30. juni 2017	2.654.400	2.534.491	
Nedskrivninger 1. juli 2016	-602.060	-236.221	
Årets nedskrivninger	-141.319	-423.770	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	242.682	57.931	
Nedskrivninger 30. juni 2017	-500.697	-602.060	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	2.153.703	1.932.431	

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	3.363.637	3.851.470
Årets overførte overskud eller underskud	-255.996	-487.833
	<u>3.107.641</u>	<u>3.363.637</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	50.600	98.000
Udloddet udbytte	-50.600	-98.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.600</u>
	<u>0</u>	<u>50.600</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.